SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 03/2024, de 01/04/2024 – EEMTI LICEU MARCIONÍLIO GOMES DE FREITAS

RESULTADO FINAL

A DIRETORA ESCOLAR DA EEMTI LICEU MARCIONÍLIO GOMES DE

FREITAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O DISPOSTO

NO EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, E CONSIDERANDO

O REGULAMENTO DA PORTARIA Nº 03/2024, de 01/04/2024, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DE TODOS OS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO E DE SUA HOMOLOGAÇÃO.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa,

nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

ORD

INSC
NOME DO CANDIDATO

NOTA 1ª

ETAPA

NOTA 2ª

ETAPA

NOTA

FINAL

SELEÇÃO

Classificação

FINAL na

seleção em

ordem

crescente

02 LEIRTON ALVES CANUTO 30 3 33 1º

01
YAN PAULO FERNANDES DE

FREITAS
29

1,5 30,5 2º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data

dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e

1.1.

Senador Pompeu – CE, em 19 de ABRIL de 2024

FRANCISCA NAYANE DA SILVA SOUZA

Diretor(a) Escolar

		2024-04-18T16:31:55-0300